[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМАКОВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 10 января 2022 г. № 5
О назначении ответственного лица за реализацию

на территории  муниципального образования

 «Шумаковский сельсовет» Солнцевского района

 Курской области  Федерального закона от 24.06.1998

 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»

В целях  реализации на территории муниципального образования

 «Шумаковский сельсовет» Солнцевского района  Курской области  Федерального закона от 24.06.1998  года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»
1. Назначить ведущего  специалиста-эксперта администрации Шумаковского сельсовета, Бунину Светлану Анатольевну, ответственным лицом в области обращения с твердыми коммунальными отходами на территории муниципального образования  «Шумаковский сельсовет» Солнцевского района  Курской области .

2. Распоряжение от 21.10.2019 г. № 93 «О назначении ответственного лица за реализацию на территории  муниципального образования  «Шумаковский сельсовет» Солнцевского района  Курской области  Федерального закона от 24.06.1998  года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнение данного распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Шумаковского сельсовета

 Солнцевского  района
И.Н.Горностаева